
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i chodników na terenie gm Margonin dof z Rządowego
Funduszu Polski Ład:Programu Inwestycji Strateg BUDOWAPRZEBUDOWA,DRÓG NA TERENIE GM MARGONIN

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.5.2.) Miejscowość: Margonin

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-830

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_margonin

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i chodników na terenie gm Margonin dof z Rządowego
Funduszu Polski Ład:Programu Inwestycji Strateg BUDOWAPRZEBUDOWA,DRÓG NA TERENIE GM MARGONIN

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2ba963e8-a6bd-491f-8aa7-0910f011d007

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00652656

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-12-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00029836/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i chodników na terenie gminy Margonin

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00652656 z dnia 2024-12-13

2024-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00542074

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.16.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje budowę dróg na terenie gminy Margonin w następującym zakresie:
a) Budowa drogi do nowej Sali wiejskiej w Próchnowie
Zadanie obejmuje wykonanie jezdni z betonu asfaltowego o szerokości 5,0 m i długości ok. 162 m. Zakres robót
budowlanych: 
-wykonanie nowej konstrukcji drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej, 
-budowę drogi dla pieszych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej, 
-wykonanie pobocza drogi gminnej z jasnego kruszywa, 
-wykonanie oznakowania poziomego oraz pionowego, 
-wykonanie zieleni (warstwa humusu z obsianiem mieszanką traw). 

b) Przebudowa drogi za jeziorem w Zbyszewicach
Przedmiot zamówienia dotyczy wykonania jezdnia z betonu asfaltowego o szerokości 4,0 m ogra-niczona opornikiem
betonowym 12x25x100 cm i długości 632,80 m. 

c) Budowa drogi w Radwankach
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę drogi o nawierzchni z kostki betonowej typu „EKO-DOMINO” oraz kostki betonowej
typu „behaton” o długości 51,80 m.
- budowę/przebudowę zjazdów z kostki betonowej
- regulacje wysokościową studni,
- wykonanie zieleni ( warstwa humusu z obsianiem mieszanką traw)

d) Budowa drogi w Adolfowie
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę drogi z betonu asfaltowego o szerokości 4,0 m ograni-czona opornikiem
betonowym 12x25x100 cm, z obustronnymi poboczami o szerokości 0,75 m z kruszywa łamanego i długości 772,69 m. 
Zakres robót budowlanych:
- wycinkę drzew kolidujących z przedmiotową inwestycją
- wykonanie nowej konstrukcji drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej
- wykonanie pobocza drogi z jasnego kruszywa
- wykonanie oznakowania poziomego i pionowego
- wykonanie zielenie

e) Przebudowa ulicy Kuźniowej w Margoninie
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę ulicy z betonu asfaltowego o długości ok. 55 m i szerokości 6,0 m ograniczona z
jednej strony istniejącym krawężnikiem (który wykonany był pod-czas remontu chodnika wzdłuż ul. Kuźniowej), a z drugiej
nowoprojektowanym opornikiem beto-nowym 12x25x100 cm. 
Zakres robót budowlanych:
-rozbiórkę istniejącej nawierzchni z betonu asfaltowego,
-wykonanie nowej konstrukcji drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej,
-wykonanie opornika betonowego ograniczającego jezdnię od strony pobocza
-wykonanie zieleni (warstwa humusu z obsianiem mieszanką traw).

f) Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Adolfowo, Lipiniec, Zbyszewice i Lipiny - Czesławice

- Remont cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drodze gminnej nr 198036P w m. Adolfowo 
Zakres remontu obejmuje odcinek drogi o długości 120,67 m. Remont należy przeprowadzić po-przez wykonanie frezowania
profilującego o gł. min. 4,0 cm, a następnie ułożenie warstwy ścieral-nej z betonu asfaltowego o gr. min. 4,0 cm.
Zakres robót budowlanych:
-frezowanie profilujące istniejącej nawierzchni,
-wbudowanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00652656 z dnia 2024-12-13

2024-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- Remont cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drodze gminnej nr 198033P w m. Lipi-niec. Zakres remontu podzielono
na 12 odcinków o łącznej długości 381 m. Remont należy prze-prowadzić poprzez wykonanie frezowania profilującego o gł.
min. 4 cm, a następnie ułożenie war-stwy ścieralnej z betonu asfaltowego o gr. min. 4cm.
Zakres robót budowlanych:
-frezowanie profilujące istniejącej nawierzchni,
-wbudowanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego,

- Remont cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drodze gminnej nr 198041P w m. Zbyszewice
Zakres remontu obejmuje odcinek drogi o długości 458,47 m. Remont należy przeprowadzić po-przez wykonanie frezowania
profilującego o gł. min. 4,0 cm, a następnie ułożenie warstwy ścieral-nej z betonu asfaltowego o gr. min. 4,0 cm.
Projektowana inwestycja przewiduje następujący zakres robót budowlanych:
-frezowanie profilujące istniejącej nawierzchni,
-wbudowanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego,

- Remont cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drodze gminnej nr 198032P w m. Lipi-ny - Czesławice
Zakres remontu obejmuje odcinek drogi o długości 990,00m. Remont należy przeprowadzić po-przez wykonanie frezowania
profilującego o gł. min. 4,0 cm. Projektowana inwestycja przewiduje następujący zakres
robot budowlanych:
- frezowanie profilujące istniejącej nawierzchni,
- wbudowanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2585114,62 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3649602,40 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2585114,62 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Kowalski Budownictwo Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5621804660

7.3.4) Miejscowość: ŻNIN

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00652656 z dnia 2024-12-13

2024-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2585114,62 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00652656 z dnia 2024-12-13

2024-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę dróg i chodników na terenie gm Margonin dof z Rządowego Funduszu Polski Ład:Programu Inwestycji Strateg BUDOWAPRZEBUDOWA,DRÓG NA TERENIE GM MARGONIN
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.5.2.) Miejscowość: Margonin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-830
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2ba963e8-a6bd-491f-8aa7-0910f011d007
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00652656
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-12-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00029836/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00542074

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.16.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2585114,62 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3649602,40 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2585114,62 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Kowalski Budownictwo Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5621804660
	7.3.4) Miejscowość: ŻNIN
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2585114,62 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 90 dni



